
 

ARTYŚCI GALI WOLONTARIATU: 

 
√ Kabaret Zakon Szyderców – (Marek Aleksander Kawecki, 

Włodzimierz Podgórski, Krzysztof Martficki) autorska literacka frakcja 

działająca w ramach Grupy Teatralnej Nota Bene. To innymi słowy 

Lazaret Artystyczny mający tylko jeden oddział leczniczo-pobytowy 

„Antydemagogiczny oddział równowagi psychicznej i intelektualnej oraz 

zabezpieczenia proktologicznego”. Pacjenci-widzowie w trakcie 

leczenia mogą zakupić coś do konsumpcji, dlatego oddział w skrócie 

jest „Satyrarium z wyszynkiem”. Lekarstwo podawane jest przez 

uzdrowicieli paszczą, w formie dźwiękowej, słownie i muzycznie. 

Wysublimowane i specyficzne leki to piękne liryczne i satyryczne 

piosenki, niektóre o wydźwięku politycznym, a także skecze i dialogi 

mówione w formie rymowanej.  

√ Go Pomost! Volunteers Dance Group - integracyjna grupa taneczna 

działająca od 2008 r. przy RCW  „Centerko”, której celem jest 

wspieranie społecznych działań i przedsięwzięć, realizowanych  

w przestrzeni miejskiej. Zespół składa się z wolontariuszy - pasjonatów 

sztuki i tańca, którzy własną 

aktywnością zachęcają do działania. 

W tym roku wolontariusze 

zaprezentują etiudę taneczną  

pt. „Spokój” w choreografii Mariusza 

Kołodziejskiego.  

√ Flavourki - ekipa dziewczyn, które połączyła pasja do kultury i tańca Hip Hop. Grupa 

skupia się na rozwoju indywidualnym, a także na tworzeniu wspólnych projektów wideo 

oraz braniu udziału w zawodach na terenie Polski. W ten sposób grupa napędzają się 

wspólnie do działania! Trenerem grupy jest Seweryn „Sewio” Obałka. Na Gali zobaczymy 

ich najnowszy pokaz w stylu ulicznym. 

 

√ Bruklin – łódzki, rockowy kwintet założony w 2018 roku. Ich debiutancki album "Szumopolita" został ochrzczony 

"nadzieją polskiego rocka" przez "Teraz Rock". Zespół zagrał wiele tras koncertowych oraz koncertów przed m. in. 

Airbourne, Coma, Nocny Kochanek, czy choćby Fun Lovin' Criminals. Bruklin otrzymał wiele nominacji w Rock Antyradia 

(2021, 2022, 2023) w kategoriach: "Przebój roku", "Zespół roku" oraz "Płyta roku". Wystąpili także na 25. Pol'and'rock 

Festival. Ich klip do "Femme fatale" dostał nominację do PL Music Video Awards (2021). Swoją zawodową drogę zaczęli  

od wygrania Złotej Kosy w Antyfeście Antyradia w 2019 roku.  

O koncercie akustycznym: Bruklin wraca z nową odsłoną swojego 

materiału! Podajemy przepis: weźcie energię z przekazywanych 

emocji, subtelność i przestrzeń melodii na gitarach, puls sekcji  

i klimat, który można chłonąć w nieskończoność, a otrzymacie to, 

nad czym pracowaliśmy ostatnimi czasy: akustyczny set, który otula 

dźwiękami, sugeruje w sposób nieoczywisty i przyciąga znanymi-ale-

nie-do-końca aranżami tworząc niepowtarzalną aurę intymności. 


